-t PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS
V : MATO GROSSO

• DECRETO Ng E)\J DE 24 DE OUTUBRO uE 1.979 •

• DISPÕE SÔBRE ABERTUR~ DO CR~DITO UPLEMENTHR •

~ILMAR PERES DE FHRIAS , Prefeito Municipal de

Barra da Garças , Estado de Mato Grassa , no uso

de suas awribuiçÕe , com basa no artg 4g da •

Lei Municipal n~ 604 de 12/11/78,

D E C R E T A :

,
Artu lg - fica aberto o Credi to ~uplamantar •

na valor de (.!:;$ 40.00D,OO ( 'uarenta Mil Cruzeiros) , destinadas a suplementação • - , da dotaçao Orçamentaria .

01.01 . 001 .1001.4.1. 2.0 - UNIL.IRAL 006 40.000.00

40.000,00

,
Art 2c - Para cobertura do credito euplemen-- - - , tar acima eerao usados recursos da anulaçoas parciais de dataçao orçamentaria •

~ue segua .

Ol . Ol .001.2002e3.l.l.l - cA HRH MUNICIRAL 001 40 . 000,00

lES 40.000 1 00

,
Artg 3C - Este Decreto entrara em vi ar na d!,

,.. ,
ta da sua publicação • revogadas as disposiçoes am BOntrario.

Rsg.

Liv. 05
Fls. I ó>9
Em. 13 4 - I 0- -1 CJ

GHBl ET~ O PRcFEITJ MUNI~I AL

Barra do Garças, 24 de Outunro de i.97q

r h ~,
WILMfR ~~ · v~-F~RI~~
Prefeito Municipal